Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 1  февраля 2022 г. № 185 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»
	ПРОЕКТ

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным   законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа Кинель Самарской области,
                                       П О С Т А Н О В Л Я  Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 февраля 2022 г. № 185 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области» следующие  изменения:
1.1  Пункт 1 дополнить подпунктами 89-91  следующего содержания:

«89) Расходные обязательства в целях софинансирования мероприятий по оснащению образовательных учреждений в сфере культуры (детских школ искусств и училищ) музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами, в рамках федерального проекта «Культурная среда»;
90) Расходные обязательства на осуществление мероприятий по присмотру и уходу за детьми в части взимания родительской платы за ребенка, один из родителей (законных представителей) которого относится к категории лиц, принимающих участие в специальной военной операции;

91) Расходные обязательства в целях софинансирования мероприятий по образованию земельных участков, предоставляемых гражданам, принимавших участие в специальной военной операции (членам их семей)».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                             А.А. Прокудин
Москаленко 61276
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

        к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 1  февраля 2022г.  №185  «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель начальника правового отдела администрации городского округа Кинель Самарской области

	Галимова Н.Г.